Ibn Muhammad, ‘Abd al-Jabbâr, Syarh al-Ushûl al-Khamsah, Abd al-Karîm ‘Utsmân
(ed), Kairo: Maktabah Wahbah, 1965.

al-Jabbâr, Al-Qâdhi Abd, al-Mugnî fî Abwâb al-Tauhîd wa al-‘Adl, Kairo: al-Dâr al-
Mi¡riyah li al-Ta’lîf wa al-Tarjamah, 1965, Jilid 4.

al-Jabbâr, Al-Qâdhi Abd, Syarh al-Ushul al-Khamsah, Mesir: Maktaba Wahbah, 1384
H/1965 M, Cet. I.

J. Noorduyn, Variation in The Bugis-Makassarese Script, 1991.

Al-Juwaini, Kitâb al-Irsyâd, As’ad Tamim (ed.), t. tp., Muassasah al-Kutub al-
Tsaqâfiyah, 1405 H.

Kadir M, Abd. Tafsir Lokal Hari Ini; Dari Eksistensi Hingga Persepsi, Yogyakarta:
Arti Bumi Intaran, Cet. I, 2015.

Al-Marâgi, Ahmad Mushthafâ, Tafsîr al-Marâgi, Beirût: Dâr al-Fikr, 1394 H/1974
M, jilid 8 Juz 24.

Mattulada, Latoa: Satu Lukisan Analitis terhadap Antropologi Politik Orang Bugis,
Yogyakarta: Gajah Mada University Press, 1985.

Majelis Ulama Indonesia Prov. Sul-Sel, Tafesere Akorang Mabbasa Ugi, t.tp. MUI Sul-
Sel, t.th.